A28013050 28/03/2025 08:58:02 EAJBDN/2025021
004

6. Consten a l'expedient les ofertes de cadascuna de les empreses esmentades que es transcriuen a 
continuació:

Oferta Onlygal Seguros y Reaseguros S.A.U., amb NIF núm. A08055196 

“Millora del Preu
- Una oferta econòmica de 28.500,00 euros / Vint i vuit mil cinc cents euros, IVA exempt (resta 
d’impostos de legal aplicació i recàrrecs inclosos) per a la durada d’aquest contracte establerta en 1 
any (essent el màxim establert en 39.000,00 euros IVA exempt).
Increment del límit de despeses jurídiques i les fiances